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EVELINE VOLUME CELEBRITES Tusz do rzęs pogrubiająco
wydłużający z serum odbudowującym czarny 9 ml
 

Cena: 18,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać tusz do rzęs

Producent EVELINE COSMETICS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaEVELINE VOLUME CELEBRITES Tusz do rzęs pogrubiająco wydłużający z serum odbudowującym czarny 9 mlMaskara
Volume Celebrity to kosmetyk, który łączy w sobie właściwości tuszu do rzęs i serum odbudowującego, pozwala na perfekcyjne
połączenie ekstremalnej długości, niezwykłej objętości i gęstości rzęs. Wyjątkowo perfekcyjnie wyprofilowana szczoteczka precyzyjnie
rozdziela i unosi rzęsy od nasady aż po same końce, oraz zapobiega powstaniu grudek. Kosmetyk zawiera specjalnie wyselekcjonowane
składniki pielęgnacyjne: mineralne pigmenty i naturalny Wosk Carnauba –pobudzają rzęsy do wzrostu, zapobiegają wypadaniu i łamaniu
się. D-panthenol – odbudowuje strukturę włosa, widocznie zagęszczając i pogrubiając rzęsy. Najcenniejsze składniki z olejku Jojoba,
bogatego w witaminy A, F i E - dogłębnie nawilżają, uelastyczniają i wzmacniają rzęsy.DziałanieKosmetyk, który łączy w sobie
właściwości tuszu do rzęs i serum odbudowującego. Wyjątkowo Perfekcyjnie wyprofilowana szczoteczka. Mascara zawiera specjalnie
wyselekcjonowane składniki pielęgnacyjne. Perfekcyjne rozdzielenie i zero grudek. Piękne i przykuwające uwagę spojrzenie. Skuteczna
pielęgnacja dzięki naturalnym składnikom. Naturalny wzrost i odporność rzęs. Witalność i elastyczność na całej długości od nasady aż
po same końce.Sposób użyciaAplikować tusz za pomocą szczoteczki bezpośrednio na rzęsy od nasady aż po same końceSkładAqua
Synthetic Beeswax Paraffin Acacia Senegal Gum Stearic Acid Triethanolamine Palmitic Acid Butylene Glycol Copernicia Cerifera Cera
Glyceryl Stearate Polybutene VP/Eicosene Copolymer Oryza Sativa Cera Hydroxyethylcellulose Myristic Acid Arachidic Acid Behenic Acid
Oleic Acid Phenoxyethanol Methylparaben Propylparaben CI 77499.
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